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Dotyczy: przetargu nieograniczonego na sukcesywne dostawy tlenu medycznego wraz z dzierżawą zbiorników, parownic, rozprężalni i butli do  Wojewódzkiego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Centrum Leczenia Chorób Płuc i Rehabilitacji w Łodzi

Znak sprawy:  8/ZP/PN/24
 
Odpowiedzi na zapytania wykonawcy dotyczące treści SWZ



Wojewódzki Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej Centrum Leczenia Chorób Płuc i Rehabilitacji w Łodzi na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1605) zwanej dalej „ustawą Pzp” udziela odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania dotyczące zapisów treści SWZ do w/w postępowania.  



Pytanie 1:  Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy przez Wykonawcę w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego przez osobę/osoby upoważnione kwalifikowany podpisem elektronicznym, zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w rejestrze sądowym lub innym dokumencie, właściwym dla danej formy organizacyjnej Wykonawcy, albo przez osobę/osoby umocowane 
(na podstawie pełnomocnictwa) przez osoby uprawnione?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.


Pytanie 2: Załącznik nr 2 formularz asortymentowo – cenowy. W związku z faktem, że Zamawiający planuje napełniać butle własne informujemy:
„Klient będący właścicielem butli przeznaczonej dla gazów medycznych zobowiązany jest do trwałego oznakowania butli (wybita nazwa właściciela) zgodnie z wymaganiami Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 23 grudnia 2003 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy przy produkcji
i magazynowaniu gazów, napełnianiu zbiorników gazami oraz używaniu i magazynowaniu karbidu Dz. U. 2004 nr 7 poz. 59 oraz Normy PN-EN ISO 13769 Butle do gazów - Znakowanie butli (z wyłączeniem LPG)
 - Cechowanie. Koszty ponosi właściciel butli.”

· Jeżeli butle są w dobrym stanie technicznym tzn.: nieskorodowane, nieodrapane, mają odpowiedni kolor, 
są trwale oznakowanie (wybita cecha) oraz sprawny zawór 
· w przypadku gdy butla przeznaczona dla gazów medycznych będzie posiadała ważną legalizację natomiast wygląd butli: kod barwny butli, stan powłoki farby, stopień skorodowania nie będzie zgodny z wymaganiami Normy PN-EN 1089-3:2011 Butle do gazów - Znakowanie butli (z wyłączeniem LPG) - 
· Jeżeli na butli nie ma wybitych cech z nazwą klienta, klient może zlecić znakowanie (maksymalnie 10 znaków). 
· [bookmark: _Hlk144293713]w przypadku konieczności wymiany zaworu (np. uszkodzenie) w butli przeznaczonej dla gazów medycznych, posiadającej ważną legalizację, zawór może zostać wymieniony wyłącznie na zawór przeznaczony dla butli medycznej zgodnie z dokumentacją będącą podstawą wprowadzenia do obrotu produktu leczniczego
i  Pozwoleniem na dopuszczenie do obrotu wydanym  na podstawie art.7 ust. 2 i art. 29 ust. 2 ustawy Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271 ze zm.)
Butle, które nie są trwale oznakowane, a dla których jest wymagane malowanie – bez zgody klienta 
na malowanie i oznakowanie – nie będą przyjmowane.

W związku z powyższym prosimy o uzupełnienie formularza cenowego o dodatkowe pozycje:
- wymiany zaworu 
- malowania i trwałego oznakowania
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dodatkowe pozycje formularza asortymentowo-cenowego, podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 3, Pakiet 2, pozycja 6, 7, 8, 14, 15 – prosimy o liczby butli dzierżawionych obecnie przez Zamawiającego. W przypadku pozycji 8 i 15 prosimy o podanie liczby butli z podziałem na pojemności. 
Odpowiedź: Zamawiający wskazuje poniżej obecną liczbę butli ujętych w Pakiecie 2 wraz z pojemnościami:
· w pozycji 6: 18 szt.,
· w pozycji 7: 25 szt. – 2L; 24 szt. – 5L;
· w pozycji 8: Zamawiający nie posiada takich butli;
· w pozycji 14: 42 szt.;
· w pozycji 15: 33 szt. 2L; 3 szt. – 8L.

Pytanie 4, Pakiet 2, pozycja 5 – prosimy o poprawienie zapisu dotyczącego zapisu pojemności butli i zmianę 
z 5l na 10l. 
Odpowiedź: Zamawiający w Pakiecie 2, w pozycji 5  modyfikuje treść opisu przedmiotu zamówienia - zmodyfikowany formularz asortymentowo-cenowy w załączeniu.

Pytanie 5, Pakiet 2, pozycja 9 – prosimy o podanie pojemności butli Zamawiającego i podanie informacji jakim gazem maja być pełnione. 
Odpowiedź: Zamawiający posiada butle 40L, butle napełniane tlenem medycznym.

Pytanie 6, Pakiet 2, pozycja 13 – w związku z tym, że producenci i dostawcy tlenu medycznego w przypadku tlenu medycznego w butlach 8l stosują przedział między 1,7 – 1,73m3, prosimy o zapis podobny jak pozycjach 4-5 pakietu 2, w których Zamawiający określił zakresy dla pojemności 5l i 10l.
Odpowiedź: Zamawiający w Pakiecie 2 w pozycji 13 modyfikuje treść opisu przedmiotu zamówienia - 
zmodyfikowany formularz asortymentowo-cenowy w załączeniu.

 Pytanie 7: zwracamy się z prośbą o wydzielenie z tabeli formularza cenowego do osobnego pakietu: 
· pozycji 2 - Tlen medyczny sprężony w butlach aluminiowych, z zaworem zintegrowanym wyposażonym w cyfrowy wskaźnik przepływu i czasu, z dużym, czytelnym wyświetlaczem. 
Prosimy o przesunięcie wyżej wymienionej pozycji do osobnego pakietu, lub o zastąpienie wyżej butli 2l – butlą ze standardowym zaworem zintegrowanym i dopisaniem do pozycji 3, a w przypadku dzierżaw - do pozycji 7. 
Przesunięcie do osobnego pakietu lub uzupełnienie pozycji 3 i 7, pozwoli na większą konkurencję i przystąpienie  do postępowania firm, które mają butle z zaworem zintegrowanym, ale nie są to butle z wyświetlaczem ciekłokrystalicznym. 
Reasumując zwracamy się do Zamawiającego o zmianę zapisów, które ograniczają dostęp do złożenia ofert przez firmy, które nie posiadają określonego produktu lub urządzenia. Biorąc pod uwagę art. 16 i art. 17 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2019 poz. 2019) - Zamawiający przygotowuje i przeprowadza postępowanie o udzielenie zamówienia w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji oraz równe traktowanie wykonawców oraz orzecznictwo Krajowej Izby Odwoławczej dotyczące zamówień publicznych, sugeruje, że dzielenie pakietów na mniejsze lub przesuwanie danego asortymentu zamówienia, zwłaszcza gdy ogranicza dostęp innym Wykonawcom, jest uzasadnione i nie zakłóca organizacji pracy Podmiotu Zamawiającego.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji nr 2 z Pakietu 2, podtrzymuje zapisy SWZ.

Prosimy o uwzględnienie powyższych modyfikacji przy składaniu ofert.
W załączeniu zmodyfikowany Formularz asortymentowo-cenowy, na którym należy złożyć ofertę.



Mając na uwadze treść udzielonych wyjaśnień, Wojewódzki Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej Centrum Leczenia Chorób Płuc i Rehabilitacji w Łodzi na podstawie art. 137 ust. 6 ustawy Pzp, informuje,
iż zmianie ulega:

- termin składania ofert  na dzień 30.04.2024 roku do godz. 09:30,
- termin otwarcia ofert  na dzień 30.04.2024 roku na godz. 10:00,
- termin związania ofertą – do 28.07.2024 roku.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.
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